
DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

č. smlouvy objednatele: E618-S-5077/2018/PAL 
č. smlouvy zhotovitele: 446-18-1 
ISPROFOND/ISPROFIN: 327 321 4993 / 532 353 0021

na zhotovení Dokumentace pro vydání společného povolení, včetně hodnocení ekonomické 
efektivnosti, činnosti koordinátora BOZP v přípravě a výkon autorského dozoru stavby

„Rekonstrukce výhybek č. 4 a 5 v žst. Kamenný Újezd 
_______včetně rekonstrukce přejezdu v km 108,182“_____

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ... ..... ............. ..........., vedoucí právního oddělení, tel.: .....................

(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)
b) ve věcech technických: ..................................GSM:...............................................-mail:...................................
c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr:....... ......... ..................... Praha,tel: .............................. e-mail: 

............................
Adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel:
SUDOP Project Plzeň a.s.
se sídlem Plachého 35, Plzeň , PSČ 301 00 
IČO: 45359148; DIČ: CZ45359148
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 199 
zastoupený: MUDr. Jindřichem Sittou, místopředsedou představenstva

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: ..............................., GSM: ......................e-mail:...................................

(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)
b) ve věcech technických: ........................ GSM........................e-mail:............................................
c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: .............................. tel.: ......... ....... ....... ........e-mail: 
....................................

Bankovní spojení: č. účtu: ........................................................................ . ........
Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
SUDOP Project Plzeň a.s., Plachého 35, Plzeň, PSČ 301 00 
(dále jen „zhotovitel")



PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je:
1. Změna názvu stavby -  dochází ke změně názvu z původního názvu „Rekonstrukce výhybek č. 4 a 5 

v žst. Kamenný Újezd včetně rekonstrukce přejezdu v km 106,182" na nový název „Rekonstrukce 
výhybek v žst. Kamenný Újezd", čímž se mění záhlaví SOD, dále čl. 2, odst. 2.2.

1. Posun termínu Dílčích etap -  z důvodu nedodání podkladů od SŽG, nezbytných pro zpracování 
projektové dokumentace, vnitropodniková dohoda se SŽG byla podepsána až na konci měsíce 
01/2019 s tím, že SŽG má na dodání podkladů 3 měsíce. Podklady SŽG dodalo na konci měsíce 
03/2019, proto nebylo možné zhotovitelem dodržet původní termíny jednotlivých Dílčích etap. Zvýše 
uvedených důvodů dochází k posunu termínů Dílčích etap o 2 měsíce.

2. .

I.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 11,
odst. 11.2. Smlouvy, na úpravě Smlouvy č. obj.: E618-S-5077/2018/Pal, číslo smlouvy zhotovitele: 446-18-
1, takto:

1. Záhlaví SOD
- Zrušuje se stávající text v záhlaví Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

Název zakázky: „Rekonstrukce výhybek v žst. Kamenný Újezd“

2. Čl. 2 -  Předmět smlouvy
- Zrušuje se stávající text v odst. 2.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

2.2. Dílem se rozumí zpracování Dokumentace pro vydání společného povolení (dále také jen „DUSP"), 
včetně hodnocení ekonomické efektivnosti (dále také jen „EH") a Souhrnného rozpočtu (dále také 
jen „SR"), činnosti koordinátora BOZP v přípravě a provádění autorského dozoru (dále také jen AD) 
stavby „Rekonstrukce výhybek v Žst. Kamenný Újezd" v rozsahu stanoveném zadávací 
dokumentací a předloženou nabídkou zhotovitele, včetně zajištění komplexního inženýringu pro 
vydání společného povolení (dále jen „dílo").

3. Čl. 4 -  Lhůty k provedení díla
- Zrušuje se stávající text v odst. 4.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:

Dílo Termín nlnění Poois činností prováděných Podmínkv

■
(nejzazší termín pro předání 
příslušné části Díla)

v Dílčí etaoě dokončení Dílčí 
etaov

Datum zahájení po nabytí účinnosti SOD . -

prací

1. Dílčí etapa
do 5 měsíců po nabytí 

účinnosti SOD

DUSP včetně EH a SR 
k připomínkám

Předávací 

protokol pro 

část díla



2. Dílčí etapa
do 8 měsíců po nabytí 

účinnosti SOD

Čistopis DUSP k podání 
žádosti o stavební povolení, 

včetně EH a SR, specifikací pro 
výběr zhotovitele stavby, 

oceněného a neoceněného 
soupisu prací s výkazem výměr 

včetně všeobecného objektu

Předávací 

protokol pro 

část díla

3. Dílčí etapa
do 11 měsíců po nabytí 

účinnosti SOD

Kompletní majetkové 
vypořádání; 

Společné povolení 
v právní moci

Předání 

kompletního 

majetkového 

vypořádání 

a společného 

povolení 

v právní moci

Ukončení díla předpoklad 08/2020 Autorský dozor

Zhotovitel se zavazuje předat kompletní Dokumentaci pro vydání společného povolení, 
povolení v právní moci.

II.

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy č. obj. E618-S-5077/2018/Pal, číslo smlouvy zhotovitele: 446-18-1, 
nedotčené dodatkem č. 1, se nemění.

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

1 0 -04- 2019
V Praze dne 16-04-2019  V Plzni dne

Ing
Ředitel S

Správa železniční.

. Řetr Mofhanzl
tavební správy západ 

copraj/ní cesty, státní organizace

MUDr. Jindřich S\tfa
místopředseda představenstva



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 255021

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 96e0b5fc-9cf6-4283-bb56-862475152253

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.04.2019 13:30:57


		2019-04-17T11:31:03+0000




